PRI.

PRIMA ADJURATIO DIABOLI SUPER
Masculum, vel Fœmellam.

ERGO maledicte Diabole recognosce sen-
tentiam tuam , & da honorem D E O
vivo & vero , da honorem JESU Chri-
sto Filio ejus , & Spiritui Sancto , & recede ★
ab hoc famulo Dei **N.** (ab hac famula Dei
N.) quia ★ istum (istam) sibi Deus , & Do-
minus noster Jesus Christus , ad suam sanctam
gratiam , & benedictionem , Fontemque ba-
ptismatis , dono Spiritus Sancti , vocare di-
gnatus est , & hoc signum sanctæ ✕ crucis
(**cum pollice crucem faciat in fronte infantis**)
quod nos frontie ejus damus , tu maledicte Dia-
bole nunquam audeas violare ; Per eum , qui
venturus est judicare vivos & mortuos , & sæ-
culum per ignem. **n.** Amen.

SUPER MASCULUM TANTUM.

DEUS immortale præsidium omnium
postulantium , liberatio supplicum , vi-
ta credentium , resurrectio mortuo-
rum , te invoco , super hunc famulum tuum

Super
Mascu-
lum.

C 2

N. qui

N. qui baptismi tui donum petens , æternam consequi gratiam , spirituali regeneratione desiderat ; accipe hunc , Domine , qui dignatus es dicere ; petite & accipietis , quærite & invenietis , pulsate & aperietur vobis ; petenti itaque præmium porrige , & januam pande pulsanti , ut æternam cœlestis lavacri benedictionem consecutus , promissa tui muneric regna percipiat ; Qui cum Patre & Spiritu S. vivis & regnas Deus in sæcula sæculorum . Amen .

SUPER FOEMELLAM TANTUM.

O remus.

Super
Foemel-
lam.

DEUS **+** Abraham , Deus **+** Isaac , Deus **+** Jacob , Deus , qui tribus Israhel de Ægyptiaca servitute liberâsti , & super Moysen famulum tuum , de custodia mandatorum tuorum in deserto monuisti , & Susannam de falso crimine liberâsti , te supplex deprecor , ut liberes hanc famulam tuam **N.** & perducere eam digneris ad gratiam baptismi tui ; Per Christum Dominum nostrum , Amen .

SE.

**SECUNDA ADJURATIO
Diaboli.**

ERGO maledicte diabole recognosce sententiam tuam , da honorem Deo vivo & vero , da honorem Jesu Christo Filio ejus , & Spiritui Sancto , & recede **★** ab hoc famulo Dei**N.** (ab hac famula De**N.**) **★** quia istum (istam) sibi Deus , & Dominus noster Jesus Christus , ad suam sanctam gratiam , & benedictionem , fontemque baptismatis , dono Spiritus Sancti , vocare dignatus est , & hoc signum sanctæ **†** crucis (**cum pollice iterum crucem faciat in fronte infantis**) quod nos fronti ejus damus , tu maledicte diabole , nunquam audeas violare ; Per eum , qui venturus est judicare vivos & mortuos , & sæculum per ignem .

Exorcismus sequens dicitur solum cum baptizatur adultus , in baptismo vero parvorum omittitur.

AUDI maledicte Satana adjuratus per nomen æterni Dei , & Salvatoris nostri Filii ejus , cum tua victus invidia tremens , gemensque discede , nihil tibi sit commune ,

Ordo baptizandi

cum *famulo (famula) Dei , jam cœlestia
 cogitanti , *renunciaturo (renunciaturæ)
 tibi ac sæculo tuo , & beatæ immortalitati *
 victuro , (victuræ :) Da igitur honorem ad-
 venienti Spiritui sancto , qui ex summa cœli
 arce descendens , perturbatis fraudibus tuis ,
 divino fonte purgandum peccatus , id est , Deo
 sanctificandum templum , & habitaculum per-
 ficiat , & ab omnibus penitus noxijs præteri-
 torum criminum * liberatus (liberata) * hic
 famulus Dei N. (hæc famula Dei N.) gra-
 tias perenni Deo semper referat , & benedicat
 nomen ejus sanctum in sæcula sæculorum ;
 Amen.

EXORCISMUS SUPER
Masculum.

Super
Masculum.

Exorcizo te immunde spiritus , in nomi-
 ne Patris **+** , & Filij **+** , & Spiritus
+ sancti , ut ex eas & recedas ab hoc fa-
 mulo Dei **N.** ipse enim tibi imperat , maledi-
 cete diabole atque dammate , qui pedibus suis
 super mare ambulavit , & Petro mergenti dex-
 teram porrexit , Jesus Christus Dominus no-
 ster

ster , qui venturus est judicare vivos & mortuos , & sæculum per ignem.

EXORCISMUS SUPER Fœmellam.

Exorcizo te immunde spiritus per Patrem **+**, & Filium **+**, & Spiritum **+** sanctum , ut ex eas , & recedas ab hac famula Dei **N.** ipse enim tibi imperat , maledicte dammate , qui cæco nato oculos aperuit , & quatriduanum Lazarum de monumento suscitavit.

TERTIA ADJURATIO Diaboli.

Ergo maledicte diabole recognosce sententiam tuam , da honorem Deo vivo & vero , da honorem Jesu Christo Filio ejus , & Spiritui sancto , & recede ab hoc famulo Dei **N.** (ab hac famula Dei **N.**) quia istum (istam) sibi Deus , & Dominus noster Jesus Christus , ad suam sanctam gratiam , & benedictionem , Fontemque baptismatis , dono Spiritus sancti , vocare dignatus , est & hoc signum sanctæ **+** Crucis (cum pollice

Super
Fœmel-
lam.

cru

Ordo baptizandi

crucem faciat in fronte infantis) quod nos
fronti ejus damus , tu maledicte diabole nun
quam audeas violare ; Per eum , qui venturus
est judicare vivos & mortuos , & sæculum per
ignem. **Rz.** Amen.

Oremus.

Aeternam ac justissimum pietatem tu-
am , deprecor Domine sancte , Pater
omnipotens , æterne Deus , auctor lu-
minis ac veritatis , super *hunc famulum tu-
um **N.** (hanc famulam tuam **N.**) ut digne-
ris *eum (eam) illuminare lumine intelli-
gentiæ tuæ , munda *eum (eam) & sancti-
fica , & da ei scientiam veram , ut *dignus
(digna) efficiatur accedere ad gratiam baptis-
mitui , teneat firmam spem , consilium rectum ,
doctrinam sanctam , ut *aptus (apta) sit ad
percipiendam gratiam baptismi tui ; Per Do-
minum nostrum Jesum Christum Filium tuum ,
qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus
sancti Deus , per omnia sæcula sæculorum.
Rz. Amen.